ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА КИМРЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	7 августа 2017 г.

	№ 40/275-4

	г. Кимры

О перечне печатной продукции, изготовляемой территориальной избирательной комиссией города Кимры  для подготовки и проведения дополнительных выборов депутата Кимрской городской Думы по одномандатному избирательному округу № 2 в единый день голосования
 10 сентября 2017 года

 В соответствии со ст. 20, 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 г. № 20-ЗО для подготовки и проведения дополнительных выборов депутата Кимрской городской Думы по одномандатному избирательному округу №2 в единый день голосования 10 сентября 2017 года,  постановлением избирательной комиссии Тверской области от 14.12.2012г. № 80/761-5 «О возложении полномочий муниципальной избирательной комиссии муниципального образования «Город Кимры» на территориальную избирательную комиссию  города Кимры» территориальная избирательная комиссия города Кимры
постановляет:
1. Утвердить перечень печатной продукции, изготавливаемой территориальной избирательной комиссией города Кимры по одномандатному избирательному округу №2 в единый день голосования 10 сентября 2017 года (перечень прилагается).
2. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии города Кимры Т.А. Морозову.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии города Кимры в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
[bookmark: _GoBack]
	Председатель
территориальной избирательной комиссии города Кимры
	Т.А. Морозова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии города Кимры
	                                     И.М. Балковая